ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

 по рассмотрению проекта решения Совета депутатов внутригородского

муниципального образования – муниципального округа

Краснопахорский в городе Москве «О бюджете внутригородского

муниципального образования – муниципального округа

Краснопахорский в городе Москве на 2025 год и плановый период 2026 и

2027 годов»

02 декабря 2024 года

г. Москва, п. Краснопахорское, с. Красная Пахра, ул. Заводская, д. 25

время начала: 15 часов 00 минут

время окончания: 16 часов 00 минут

Присутствовали:

Глава муниципального округа Краснопахорский в городе Москве, депутаты

Совета депутатов муниципального округа Краснопахорский в городе Москве,

заместитель главы управы Краснопахорского района города Москвы по

работе с населением, сотрудники аппарата Совета депутатов муниципального

округа Краснопахорский в городе Москве.

Общее число присутствующих 9 человек.

Открыла и вела слушания руководитель рабочей группы по организации и

проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов

внутригородского муниципального образования – муниципального округа

Краснопахорский в городе Москве «О бюджете внутригородского

муниципального образования – муниципального округа Краснопахорский в

городе Москве на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» –

Матвеева Надежда Владимировна

Секретарь рабочей группы – Шумилкина Галина Филипповна

Настоящие публичные слушания по обсуждению проекта решения

Совета депутатов внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Краснопахорский в городе Москве «О бюджете

внутригородского муниципального образования – муниципального округа

Краснопахорский в городе Москве на 2025 год и плановый период 2026 и

2027 годов»  назначены решением Совета депутатов муниципального округа

Краснопахорский в городе Москве от 08.11.2024 №11/4 О проекте решения

Совета депутатов внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Краснопахорский в городе Москве «О бюджете

внутригородского муниципального образования – муниципального округа

Краснопахорский в городе Москве на 2025 год и плановый период 2026 и

2027 годов», опубликованном в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник» 14.11.2024.

Предложений по внесению изменений в обсуждаемый проект решения до

начала настоящих публичных слушаний не поступило.

В ходе публичных слушаний предложений по внесению изменений в проект

решения Совета депутатов внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Краснопахорский в городе Москве «О бюджете

внутригородского муниципального образования – муниципального округа

Краснопахорский в городе Москве на 2025 год и плановый период 2026 и

2027 годов» не поступило

В результате публичных слушаний решили:

1. Совету депутатов внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Краснопахорский в городе Москве принять решение

«О бюджете внутригородского муниципального образования -

муниципального округа Краснопахорский в городе Москве на 2025 год и

плановый период 2026-2027 годов» на ближайшем заседании Совета

депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального

округа Краснопахорский в городе Москве.

2. В соответствии с пунктом 77 Порядка организации и проведения

публичных слушаний во внутригородском муниципальном образовании –

муниципальном округе Краснопахорский в городе Москве, решили:

опубликовать результаты публичных слушаний по рассмотрению

проекта решения Совета депутатов внутригородского муниципального

образования – муниципального округа Краснопахорский в городе Москве «О

бюджете внутригородского муниципального образования – муниципального

округа Краснопахорский в городе Москве на 2025 год и плановый период

2026 и 2027 годов» в сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на сайте www.krasnya-pahra.ru.

Секретарь  Шумилкина Г.Ф.

Председатель   Матвеева Н.В.